Pet
ODESSA srl
Edizione 1
Carissimi,
le pagine che sfoglierete sono il risultato di anni di lavoro basati sulla selezione
di fornitori con i quali lavoriamo da tempo e che esprimono nei loro prodotti
quelle caratteristiche che abbiamo sempre ricercato sia per noi che per i nostri
clienti: affidabilità, estrema qualità, utilizzo di materie prime tracciate e rispettose

(135.2 fl.oz) 195 4 96 Vasetto universale push top 4 lt
Universal push top storage jar 4 litre
Cod.
0025.887
400 ml
(13.5 fl.oz) 110 6 648 Vasetto regalo miele
Honey pot in gift box
  pezzi per CARTONE
              pieces for BOX
   pezzi per PALLET
           pieces for PALLET
Pet
Immagine Picture Volume
Volume Ø mm - h mm Coperchi
Lid
 Cod. Y-TCH50-50 50 ml
(1.6 fl.oz) 50 - 40 560 6720
  Cod. Y-TCH70-50 50 ml
(1.6 fl.oz) 70 - 30 850 10200
  Cod. Y-TCH70-75 75 ml
(2.5 fl.oz) 70 - 35 700 8400
  Cod. Y-TCH70-100 100 ml
(3.3 fl.oz) 70 - 42 600 7200
  Cod. Y-TCH70-150 150 ml
(5 fl.oz) 70 - 57 420 4800
  Cod. Y-TCH70-200 200 ml
(6.7 fl.oz) 70 - 68 350 4200
  Cod. Y-TCH70-250 250 ml
(8.4 fl.oz) 70 - 82 350 3600
  Cod. TCH70-300 300 ml
(10.1 fl.oz) 70 - 90 300 1800
  Cod. TCH70-400 400 ml
(13.5 fl.oz) 70 - 118 170 1560
  Cod. Y-TCH86-300 300 ml
(10.1 fl.oz) 86 - 68 224 1344
  Cod. Y-TCH89-250 250 ml
(10.2 fl.oz) 89 - 61 288 1728
  Cod. Y-TCH89-500 500 ml
(16.9 fl.oz) 89 - 101 240 2880
  Cod. Y-TCH89-1000 1000 ml
(33.8 fl.oz) 89 - 175 144 744
Cod. TCH100-500 500 ml
(16.9 fl.oz) 100 - 78 170 1176
Cod. TCH100-1000 1000 ml
(33.8 fl.oz) 100 - 140 90 672
OPERCOLO D70 - 70 sfuso -
OPERCOLO D86 - 86 sfuso -
OPERCOLO D89 - 89 sfuso -
OPERCOLO D100 - 100 sfuso -
  pezzi per CARTONE
              pieces for BOX
   pezzi per PALLET
           pieces for PALLET
Codice Dimesioni mm
V01.40.20 Ø 40 h20 1500 30000
V01.40.25 Ø 40 h25 1300 26000
V01.40.30 Ø 40 h30 1150 23000
V01.50.20 Ø 50 h20 1000 20000
V01.50.25 Ø 50 h25 800 16000
V01.50.30 Ø 50 h30 600 12000
V01.60.20 Ø 60 h20 800 16000
V01.60.30 Ø 60 h30 600 12000
V01.70.30 Ø 70 h30 450 9000
V01.80.25 Ø 80 h25 400 8000
V01.80.30 Ø 80 h30 320 6400
V01.90.30 Ø 90 h30 290 5800
V01.90.35 Ø 90 h35 240 4800
V01.100.25 Ø 100 h25 250 5000
V01.100.30 Ø 100 h30 220 4400
V01.110.30 Ø 110 h30 180 3600
V01.110.40 Ø 110 h40 165 3300
V01.120.30 Ø 120 h30 180 3600
V01.130.35 Ø 130 h35 120 2400
V01.150.30 Ø 150 h30 100 2000
V01.160.25 Ø 160 h25 140 2520
V01.160.35 Ø 160 h35 100 1800
V01.180.35 Ø 180 h35 80 1600
V01.200.25 Ø 200 h25 80 1440
V01.200.30 Ø 200 h30 60 1080
V01.200.35 Ø 200 h35 60 1080
V01.240.35 Ø 240 h35 40 720
Codice Dimesioni mm
V02.40.20 Ø 40 h20 1400 44800
V02.40.25 Ø 40 h25 1225 39200
V02.60.25 Ø 60 h25 1120 22400
V02.60.40 Ø 60 h40 700 14000
V02.60.45 Ø 60 h45 600 12000
V02.70.40 Ø 70 h40 600 12000
V02.70.25 Ø 70 h25 840 16800
V02.90.25 Ø 90 h25 525 10500
V02.100.25 Ø 100 h25 525 10500
V02.120.40 Ø 120 h40 275 5500
V02.150.35 Ø 150 h35 180 3600
V01 V02
  pezzi per CARTONE
              pieces for BOX
   pezzi per PALLET
           pieces for PALLET
Codice Dimesioni mm
Lung x Larg x Altezza
V03.50.50.25 50x50x25 1530 27540
V03.80.80.25 80x80x25 620 11160
V03.100.100.25 100x100x25 480 8640
V03.110.110.25 110x110x25 225 4050
V03.120.120.25 120x120x25 300 5400
V03.120.120.50 120x120x50 200 3600
V03.150.150.30 150x150x30 200 3600
Codice Dimesioni mm
Lung x Larg x Altezza
V04.115.60.35 115x60x35 480 8640
V04.120.95.35 120x95x35 375 6750
V04.140.95.50 140x95x50 300 5400
V04.175.110.60 175x110x60 160 2880
V04.192.120.60 192x120x60 130 2340
V04.205.110.60 205x110x60 100 1800
V04.240.115.70 240x115x70 60 1080
V03 V04
Codice Dimesioni mm
Lung x Larg x Altezza
V05.90.60.50 90x60x50 500 9000
V05.110.45.40 110x45x40 600 10800
V05.120.60.40 120x60x40 500 9000
V05.130.85.30 130x85x30 540 9720
V05.140.75.50 140x75x50 315 5670
V05.145.110.25 145x110x25 300 5400
V05.165.110.23 165x110x23 150 2700
V05.170.90.50 170x90x50 225 4050
V05.193.147.30 193x147x30 200 3600
V05.205.125.40 205x125x40 150 2700
V05.220.100.50 220x100x50 125 2250
V05.240.160.25 240x160x25 150 2700
Codice Dimesioni mm
Ø alto x Ø basso x Altezza
V08.100.75.70 100x75x70 240 5760
V05 V08
Codice Dimensioni Ø cm
DON1600 16 10 kg
DON1800 18 10 kg
DON2000 20 10 kg
DON2200 22 10 kg
DON2400 24 10 kg
DON2600 26 10 kg
DON2800 28 10 kg
DON3000 30 10 kg
DON3200 32 10 kg
DON3400 34 10 kg
DON3600 36 10 kg
DON3800 38 10 kg
DON4000 40 10 kg
DON4200 42 10 kg
DON4400 44 10 kg
DON4600 46 10 kg
DON4800 48 10 kg
DON5000 50 10 kg
Dischi luxor - oro/nero 2400 g
  Kg per CARTONE
              Kg for BOX
Codice Dimensioni Colore